
Martina B. (Jasmínka) ID 16303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 21:30

PODMÍNKY PRODEJE
603578799

  Přeji krásný den a hodně štěstí při přihazování na Vámi vybranou aukci.
  Přihazujte jen tehdy, pokud máte o danou věc opravdu zájem a v případě Vaší výhry Vás budu pokud možno co nejdříve ( do
24 hodin ) informovat a napíši podmínky převzetí a platby.

  Pokud máte jakýkoliv dotaz na danou věc, ráda odpovím ještě před ZKONČENÍM aukce !!!

  Vítězi aukce zašlu mé číslo účtu na mail a doba, kterou žádám na připsání peněz na účet , je 7 dní.
  Pokud nezaplacení a neuvedete důvod, hlásím Vás jako neplatiče.

  Věci nabízím čisté, vyprané a PŘESNĚ ve stavu, který k danému zboží popisuji a fotky se snažím nafotit naprosto korektně a
co nejpřesněji.

  Ještě jednou hodně štěstí přeje Martina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

